
UCHWAŁA NR XXVIII/224/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 26 września 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 102032N 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Elbląskiego Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 102032N obejmującą ul. Szkolną, ul. Polną,  

ul. Młyńską oraz Leśną. 

 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 

wskazanych jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz został przedstawiony w sposób 

graficzny, jak w załącznikach nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 

  



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2255 ze zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały 

rady gminy. Dotychczasowy przebieg drogi gminnej nr 102032N obejmuje ul. Szkolną.   

W celu optymalizacji ewidencji dróg gminnych Gminy Gronowo Elbląskie a także mając na 

względzie racjonalizację kosztów związanych z obsługą dróg publicznych wnosi się  

o ustalenie przebiegu drogi gminnej nr 102032N ul. Szkolna, która obejmować będzie także ul. 

Polną, ul. Młyńską, ul. Leśną, ul. Cichą oraz drogę gminną nr 102030N.  

Zmiana przebiegu drogi nr 102032N utworzy nowy ciąg komunikacyjny.  

Zarząd Powiatu Elbląskiego w ustawowym terminie 21 dni od daty doręczenia projektu 

uchwały nie wydał opinii, o której mowa w art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych, wobec czego zgodnie z ust. 2 przywołanego powyżej artykułu 

niezłożenie opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji.   

Z uwagi na powyższe wnoszę o podjęcie uchwały. 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/224/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 września 2017 roku 

 

Wykaz działek stanowiących drogę gminną nr 102032N 

 

Nr działek 

ewidencyjnych 

Obręb 

geodezyjny 

Nazwa ulicy Nr drogi 

przed 

zmianą  

Nr drogi 

po 

zmianie 

385 Jegłownik Szkolna 102032N  

 

102032N 
407 Jegłownik  Polna  102031N 

464 Jegłownik Młyńska 102029N 

366 Jegłownik Leśna 102033N 

473 Jegłownik  102030N 

437 Jegłownik Cicha 102087N 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/224/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 września 2017 roku 

 

Przebieg drogi gminnej nr 102032N 

- przebieg drogi gminnej nr 102032N przed zmianą

- przebieg drogi gminnej nr 102032N po zmianie

ul.Leśna  

ul.Szkolna 

ul.P
olna

u
l.M

 
ły
ń

s
k
a

ul.Gronowska 

 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 

 

 


